

ROZPOČET INFORMATÍVNY

Stavba: Kultúrno-správna budova v Mlynici

Objekt:

Profesia: **VYKUROVANIE**

Objednávateľ: Obec Mlynica

Zhotoviteľ:

Spracoval: Milan Bohata

Miesto: Mlynica 75

Dátum: 18.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV						42 294,28	2,920
713 Izolácie tepelné						439,02	0,010
1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	60,000	3,90	234,23	0,000
2	2837721080	Izolácia ARMAFLEX AF-1-028 hrúbka 8,5 mm	m	30,000	3,19	95,60	0,004
3	2837721100	Izolácia ARMAFLEX AF-1-035 hrúbka 9,0 mm	m	30,000	3,62	108,69	0,005
4	998715201	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	%	0,270	1,87	0,51	0,000
731 Ústredné kúrenie, kotolne						9 717,33	0,000
5	731200826	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plynné palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	2,000	70,12	140,24	0,000
6	PKB7736701310	Plynový kondenzačný kotol BUDERUS Logamax plus GB192-50IW	súbor	2,000	3 672,00	7 344,00	0,000
7	PPKB7099089	Buderus Lievik so sifónom G-TA	súbor	2,000	23,04	46,08	0,000
8	PPKB7738111109	Regulátor Logamatic RC300 s FA Snímačom	súbor	1,000	237,60	237,60	0,000
9	PPKB7738111002	Modul CM400	súbor	1,000	427,68	427,68	0,000
10	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	579,72	1 159,43	0,000
11	731391812	Vypúšťanie vody z kotlov do kanalizácie samospádom o v. pl. kotlov nad 5 do 10 m2	kus	2,000	25,93	51,86	0,000
12	998731201		m	94,069	3,30	310,43	0,000
732 Ústredné kúrenie, strojovne						6 756,73	0,029
13	OVBS8718543087	Ohrievač vody Buderus Logalux S120/5	ks	1,000	684,00	684,00	0,000
14	732219205	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l	ks	1,000	75,72	75,72	0,000
15	732320815	Demontáž nádrží beztlakových alebo tlakových odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 1000 l	KU S	1,000	28,20	28,20	0,000
16	732324815	Demontáž nádrží beztlakových alebo tlakových vypúšťanie vody z nádrží objemu nad 500 do 1000 l	KU S	1,000	12,99	12,99	0,000
17	732331051	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 140 l	ks	1,000	40,67	40,67	0,000
18	7001700	Expanzná nádoba Reflex typ NG tlak 6 barov s membránou 140 l biela	ks	1,000	331,20	331,20	0,013
19	EXPR6830100	Tlaková nádrž Reflex kohút MK 1"	kus	1,000	72,00	72,00	0,000
20	732393815	Ostatné - rozrezanie demontovaných nádrží objemu do 1000 l	KU S	1,000	80,65	80,65	0,005
21	732420811	Demontáž čerpadiel obehových špirálových do potrubia DN 25 0,00450 t	kus	3,000	5,37	16,12	0,000
22	STRB7736601167	BUDERUS rýchlomontážna skupina DNA HSM 32/7.5 S MM100	su bor	2,000	790,56	1 581,12	0,000
23	STRB8718599381	BUDERUS kombi rozdeľovač/zberač DNA HKV 2/32/40	su bor	1,000	387,36	387,36	0,000

Profesia: VYKUROVANIE

24	STRB6790018 6	BUDERUS hydraulická výhybka WHY 120/80	su bor	1,000	249,12	249,12	0,000
25	STRB6301358 4	BUDERUS sada na prepojenie HKV 2/32 - WHY 120/80	su bor	1,000	79,20	79,20	0,000
26	STRB6304333 7	BUDERUS snímač hydraulickej výhybky	su bor	1,000	28,08	28,08	0,000
27	STRB6790047 1	BUDERUS držiak rýchlom.skupín WMS2	su bor	1,000	57,60	57,60	0,000
28	ÚVR6811600	Reflex Zmäkčovacia armatúra Fillsoft I	sú bor	1,000	316,80	316,80	0,008
29	ÚVR6811500	Reflex Automatická doplňovacia armatúra Fillcontrol	sú bor	1,000	1 612,80	1 612,80	0,003
30	ÚVR6811500/1	Reflex Automatická doplňovacia armatúra Fillcontrol uviedenie do prevádzky komplet	sú bor	1,000	237,60	237,60	0,000
31	ÚVR9112004	Reflex externý tlakový spínač k fillsoftu Rp1/2"	sú bor	1,000	331,20	331,20	0,000
32	ÚVR9119193	Reflex digitálny vodomer k fillsoftu Rp1/2"	sú bor	1,000	460,80	460,80	0,000
33	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	66,832	1,10	73,52	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie
11 999,07
1,399

34	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	200,000	1,23	245,08	0,004
35	733110808	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	M	135,000	2,50	337,68	0,008
36	733110810	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00858t	M	85,000	2,82	239,66	0,008
37	733111212	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 10	M	35,000	16,25	568,76	0,046
38	733111213	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 15	M	140,000	16,93	2 369,61	0,255
39	733111214	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 20	M	50,000	19,13	956,38	0,118
40	733111215	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 25	M	55,000	25,62	1 408,97	0,195
41	733111216	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 32	M	165,000	30,83	5 086,79	0,766
42	733113112	Potrubia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 10	KU S	18,000	3,14	56,53	0,000
43	733113113	Potrubia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	KU S	76,000	3,28	249,20	0,000
44	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	445,000	0,68	303,09	0,000
45	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	118,217	1,50	177,33	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry.
2 055,42
0,005

46	ARMGR402X1 33	GIACOMINI Term.ventil priamy jednoreg. R402TG 1/2"	kus	38,000	8,87	337,08	0,000
47	3	GIACOMINI Term.ventil priamy jednoreg. R402TG 3/8"	kus	9,000	9,65	86,83	0,000
48	ARMGR470HX 001	GIACOMINI Term.hlavica 8°-32°C pre telesá VK, R 470H	kus	47,000	13,38	628,75	0,000
49	AKR608Y014	Vypúšťací guľový uzáver s hadicovým výv. GIACOMINI R608Y014 G 3/4"	kus	3,000	10,79	32,36	0,000
50	ARMGR715X0 32	GIACOMINI regul.uzatváracie skrutkovanie s vypustením R715TG 3/8"	kus	9,000	8,06	72,58	0,000
51	ARMGR715X0 33	GIACOMINI regul.uzatváracie skrutkovanie s vypustením R715TG 1/2"	kus	38,000	9,20	349,66	0,000
52	AKR74AY005	Filter do potrubia GIACOMINI R 74A 1"	kus	2,000	14,54	29,09	0,000
53	AKN5005	Zpätná klapka GIACOMINI N5 1"	kus	2,000	14,87	29,73	0,000

Profesia: VYKUROVANIE

54	ARMGR910X0 25	GIACOMINI Guľový ventil R910 1"	kus	8,000	15,64	125,11	0,000
55	ARMGR99IY00 3	GIACOMINI Automatický odvzduš. ventil so späť. klapkou R99I1/2"	kus	1,000	10,20	10,20	0,000
56	734209103	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	KU S	1,000	0,86	0,86	0,000
57	734209112	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/8	KU S	9,000	4,14	37,22	0,000
58	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	KU S	38,000	2,53	96,09	0,001
59	734209114	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	KU S	3,000	5,10	15,29	0,000
60	734209115	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	KU S	12,000	5,58	66,96	0,000
61	734241215	Ventily spätné závitové Ve 3030 - priame G 1	kus	2,000	16,50	33,00	0,001
62	734421160	Tlakomery deformačné kruhové B 0-10 MPa č.83322 priem. 100	KU S	1,000	56,54	56,54	0,001
63	422345000	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	kus	1,000	23,76	23,76	0,001
64	734494213	Ostatné meracie armatúry návarky s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	KU S	2,000	9,18	18,36	0,000
65	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	13,810	0,43	5,97	0,000

735
Ústredné kúrenie, vykurov. telesá
10 459,98
1,446

66	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	KU S	47,000	6,41	301,45	0,000
67	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	220,000	1,57	345,95	0,000
68	735159522	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojrakového bez odvzdušnenia do 2040mm	SU B	20,000	23,47	469,48	0,039
69	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojrakového s odvzdušením do 2040mm	SU B	25,000	24,53	613,26	0,050
70	484kor2411091 10	Koralux Lineár KL 1830.600	ks	2,000	212,01	424,02	0,000
71	4845366610	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 11K 600x500 s bočným pripoj.,s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	3,000	58,01	174,04	0,027
72	4845366620	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 11K 600x600 s bočným pripoj.,s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	1,000	64,37	64,37	0,010
73	4845366640	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 11K 600x800 s bočným pripoj.,s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	1,000	77,09	77,09	0,012
74	4845374300	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 21K 600x700 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	1,000	102,43	102,43	0,019
75	4845374600	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 21K 600x1000 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	1,000	132,92	132,92	0,025
76	4845374700	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 21K 600x1100 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	1,000	143,10	143,10	0,027
77	4845380400	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0700 AAA	ks	2,000	104,74	209,48	0,050
78	4845380450	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 600x800 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	8,000	115,56	924,49	0,216
79	4845380600	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1100	ks	1,000	148,16	148,16	0,035
80	4845380650	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 600x1200 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	4,000	158,97	635,88	0,148
81	4845380750	Vykur. teleso doskové-ocel'. radiátor KORAD 22K 600x1400 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi	ks	6,000	202,26	1 213,53	0,252
82	4845381550	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 900x700 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	1,000	175,37	175,37	0,035
83	4845381650	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORAD 22K 900x900 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	2,000	212,01	424,03	0,084

Profesia: VYKUROVANIE

84	4845381800	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 22K 900x1200 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	2,000	238,21	476,42	0,106
85	4845385250	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 33K 600x800 s bočným pripoj.,s trom panelmi a trom konvekt.	ks	1,000	177,29	177,29	0,044
86	4845385350	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 33K 600x1000 s bočným pripoj.,s trom panelmi a trom konvekt.	ks	2,000	210,63	421,25	0,096
87	4845385450	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 33K 600x1200 s bočným pripoj.,s trom panelmi a trom konvekt.	ks	1,000	273,18	273,18	0,052
88	4845385550	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 33K 600x1400 s bočným pripoj.,s trom panelmi a trom konvekt.	ks	1,000	277,31	277,31	0,056
89	4845385650	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 33K 600x1600 s bočným pripoj.,s trom panelmi a trom konvekt.	ks	1,000	348,88	348,88	0,061
90	AK000R90	GIACOMINI R90 Odvzdušňovací radiátorový ventil 1/2" niklovaný	kus	2,000	1,58	3,17	0,000
91	99991TUPDR1 5/12	KORAD Radiátorový držiak do steny	Sk	92,000	1,36	125,35	0,000
92	99991TUPOP1 5/12	KORAD opierka rad. pod držiak	Sk	92,000	0,33	30,34	0,000
93	99991TUP1202 015	KORAD zátka zaslapovacia 1/2"	Sk	72,000	0,40	28,74	0,000
94	99991TUP1202 115	KORAD zátka odvzdušňovacia	Sk	25,000	0,48	12,01	0,000
95	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	180,000	0,58	103,68	0,002
96	735411811	0,01700t	ks	220,000	6,58	1 446,83	0,000
97	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	65,850	2,38	156,46	0,000

764 Konštrukcie klampiarske
866,74 0,031

98	87090020	Základná kaskádová sada DN 110	sa da	1,000	300,96	300,96	0,012
99	87090080	Kaskádová sada do šachty DN 110	sa da	1,000	161,28	161,28	0,016
100	87090404	Rúra odvodu spalín DN110, 1000 mm, PP	ks	2,000	14,83	29,66	0,001
101	87090408	Rúra odvodu spalín DN110, 2000 mm, PP	ks	5,000	24,48	122,40	0,002
102	87090305	Koleno odvodu spalín DN110, 45°, PP	ks	1,000	7,63	7,63	0,000
103	PPKB8709402 2	Komínová sada GA-K DN 80/125	sú bor	1,000	244,80	244,80	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery
1 493,06 0,040

104	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	445,000	3,36	1 493,06	0,040
-----	-----------	---	---	---------	------	----------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby
1 585,46 0,000

105	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	12,000	21,94	263,33	0,000
106	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, vykurovacia skúška	hod	72,000	18,36	1 322,13	0,000

Celkom
45 372,80 2,961